1

东 莞 市 医 学 会

关于举办广东省医学会耳鼻咽喉学分会鼻科学组

及东莞市医学会耳鼻咽喉科学分会学术会议

（黄江医院站）的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

现定于 2021 年 1月 9日上午 9:00-12:00 在东莞市黄江医院召开

广东省医学会耳鼻咽喉学分会鼻科学组及东莞市医学会耳鼻咽喉科

学分会学术会议（市级继教项目编号：20210701001），此次会议由

广东省医学会耳鼻咽喉学分会鼻科学组与东莞市医学会耳鼻咽喉科

学分会共同主办。会议主题为鼻科领域临床及科研进展报告及交流。

本次会议得到了广东省鼻科领域高水平单位的大力支持，专家团队来

自于：中山大学附属第一医院、附属第三医院、附属第七医院、南方

医科大学附属南方医院等，希望通过本次论坛对鼻科领域的相关话题

进行深入讨论。欢迎各级医院相关学科人员积极参加。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间：2021 年 1 月 9 日（周六） 9:00 开始签到，

9:30-12:00 学术会议。

二、会议地点：东莞市黄江医院。

2

三、参会对象：各级医院相关学科人员。

四、会议内容：详见附件 1。

五、费用：本次会议免收费用，提供免费午餐。

六、学分：全程参会人员可授予市级继续医学教育Ⅱ类学分，请

务必带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

七、报名方式：

（一）请参会人员于 2021 年 1 月 5 日前填写好参会回执（附件 2）

发至邮箱：292225476@qq.com；

（二）会议当天现场报名。

八、其他：疫情防控期间，参会人员要严格遵守新冠肺炎疫情防

控要求，凭粤康码和现场检测的正常体温办理签到，保持安全距离并

全程佩戴口罩。

联系人：姜万富: 15014883757，卫生短号：61110；

傅 明: 13602362766，卫生短号：613766；

徐志鸿：13723577367，卫生短号：667367；

谢福权：13509813771。

附件：1. 会议议程

2. 参会回执

东莞市医学会

2020 年 12 月 22 日

mailto:292225476@qq.com。

3

附件 1

会议议程

会议时间：2021 年 1 月 9 日（星期六）09:00-12:00

会议地点：东莞市黄江医院

会议主持：

东莞市人民医院 傅 明 主任

东莞市黄江医院 姜万富 主任

会议议程:

9:00-9:30 签到

9:30-10:00 慢性鼻窦炎鼻内镜手术-我们的临床关注点

中山大学附属第一医院 史剑波 教授

10:00-10:30 手术放大镜下被膜外等离子精准扁桃体除术

中山大学附属第七医院 樊韵平 教授

10:30-11:00 OSAHS 围手术期的规范化管理

中山大学附属第三医院 王 涛 教授

11:00-11:30 经鼻内镜前颅底手术

南方医科大学南方医院 唐浩程 教授

11:30-12:00 慢性鼻窦炎的内表型与药物治疗

中山大学附属第七医院 孙悦奇 教授

总 结 傅 明 主任

4

附件 2

参 会 回 执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会